Gramado, 12 de Maio de 2021.

Ofício Geral nº 009/2021

Assunto:

De: FELIPE CATANI/

Para: Sr. Prefeito Nestor Tissot

Senhor Prefeito,

À pedido da Comissão de Legislação e Redação Final, a qual, no uso de suas atribuições legais, na
análise do PLO 017/2021, o qual requer autorização legislativa para  “Autoriza a concessão de uso
de imóvel público - Casa do Colono, situada na Praça das Etnias.",  que foi protocolado nesta
Casa Legislativa em 12/04/2021 e lido na sessão ordinária de 19/04/2021, seguindo para análise
desta Comissão em 28/04/2021, requer a apresentação das minutas do contrato de concessão e
edital de licitação elaborados, para melhor análise por parte dos legisladores.

Diante do exposto, consoante às prerrogativas desta Casa Legislativa e dos seus Vereadores, que
representam os interesses da comunidade e tem o dever de primar pelo cumprimento das normas
legais e de exercer o controle externo do Poder Executivo, solicitamos prestar as informações
requeridas,  no sentido de esclarecer as dúvidas suscitadas por esta Comissão, para melhor
compreensão sobre a proposição em análise

Colocamo-nos à disposição para o necessário, reiterando votos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

Documento publicado digitalmente por FELIPE CATANI em 12/05/2021 às 14:02:45.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação 99c2aff6871b00a4c24b87854e0f083ae16bdd58a9b6ca1a68a4f6a6caa1e4e3.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://legis.gramado.ecbsistemas.com/autenticidadedoc, mediante código 009 e Ano: 2021.

O Documento ainda não recebeu assinaturas digitais no padrão ICP-Brasil.

__________________________

Professor Daniel

Presidente do Legislativo Municipal

 Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Gramado

Sr. Nestor Tissot

Documento publicado digitalmente por FELIPE CATANI em 12/05/2021 às 14:02:45.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação 99c2aff6871b00a4c24b87854e0f083ae16bdd58a9b6ca1a68a4f6a6caa1e4e3.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://legis.gramado.ecbsistemas.com/autenticidadedoc, mediante código 009 e Ano: 2021.

O Documento ainda não recebeu assinaturas digitais no padrão ICP-Brasil.